
1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo SIOO56/2023lB „Rekonstrukce radnice MH+H na parcele č. 180/1, k.ú.

Mariánské Hory - Etapa 1“

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, starosta

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.,

číslo účtu: 27—1649321399/0800

(dále jen „objednatel“)

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem: Ludgeřovice, Markvartovická 1334/ 1 a

zastoupen: Milan Vjačka—jednatel, Blanka Vj ačková—jednatel

IČO: 28575148

DIČ: CZ28575148

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C,vložka 32737

bankovni spojeni: MONETA Mone bank, a. s.

číslo účtu: d

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:—

tel.:

e—mail:

(dále jen „zhotovitel“)

 

Článek I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2023 smlouvu o dílo ev. č. 8/0056/2023/B „Rekonstrukce radnice

MH+H na parcele č. 180/ 1, k.ú. Mariánské Hory — Etapa 1“ (dále jen „smlouva o dilo“).

S ohledem na změnu předmětu díla, kdy při provádění stavebních prací vyvstala potřeba prací, které

nebyly V původním rozsahu prací uvedeny, ale jejich provedení je nezbytné pro dokončení díla. Jedná

se o nutnost vybourání stávajících příček a jejich nahrazení novými za účelem provedení nové podlahy,

provedení nových vnitřních parapetů, rozšíření kuchyňské linky, nové zapojení ZTI, doplnění

elektroinstalace o nové datové a silové zásuvky, nové omítky na schodišti. Dále bylo zjištěno, že

některé původně požadované práce nemusí být provedeny V celém rozsahu, jedná se např. o oklepání

stávajících omítek a jejich nové provedení, z důvodu záměny povrchu podlahy nebude prováděna PVC

podlaha. Z těchto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Rozsah změn je zahrnut ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku včetně jednotlivých

rozpočtů.

Tento dodatek je uzavírán V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, jelikož se nejedná o podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, změna

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní

veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku na stavební práce, která není koncesí.

    ; , s ._ R ,J "

„„ U _ a šf'xf'í 155/1111?
1.

l_x LI {1‘

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 15': 00845 451 DIČ cz 00845 451 * , , '

www.marianskehory.cz Cislo účtu 27-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek II. Změna smlouvy

1. Článek V. Cena za dílo bod 1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

Cena za dílo celkem V Kč bez DPH

Cena bez DPH dle smlouvy 2 071 636,22 Kč

Vícepráce dle dodatku č.1 bez DPH 296 543,32 Kč

Méněpráce dle dodatku č.1 bez DPH — 87 136,00 Kč

Cena celkem bez DPH 2 281 043,54 Kč    
 

Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele podané V zadávacím řízení veřejné

zakázky, která bezprostředně předcházela uzavřením této smlouvy aje platná po celou dobu provádění

díla. Není—li v této smlouvě nebo V nabídce Zhotovitelé nebo jiných přílohách této smlouvy výslovně

uvedeno jinak, jsou cena za dílo a jednotlivé cenové položky uváděny ve výši nezahrnující daň

z přidané hodnoty (DPH).

Dodatkem č. 1 byla cena změněna dle změnového listu č. 1 a změnového rozpočtu.

Článek III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají V platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Článek IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

aHulváky na své 14. mimořádné schůzi konané dne 05.06.2023 pod č. usnesení 0395/RMObM-

MH/2226/14.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

 

  

Mgr. Patrik Hujdus Milan Vjačka, jednatel

starosta Blanka Vjačková, jednatel

    , s TE „(; 73,

, , ., „ U - ff“ !!!
Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |? 00845 451 DIC CZ 00845 451 , ,

2/2 www.marianskehory.cz Cislo účtu 27-1649321399/0800 MARIANSKE HORY

A HULVÁKY


